
 
 

 

PORTARIA N.º 20.080, DE 22/01/2024. 

 

 

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL 

DE INVENTÁRIO FÍSICO DE BENS MÓVEIS, 

IMÓVEIS E INTANGÍVEIS, CONSTANTE NA 

PORTARIA N.º 19.383/2023. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar a servidora descrita abaixo, para compor a Comissão 

Especial de Inventário Físico de Bens Móveis, Imóveis e Intangíveis, em substituição a 

servidora Brenda Costa Barbosa, matrícula 22.009, conforme Processo Eletrônico n.º 

2.446/2024: 

 

NOME SECRETARIA MATR. FUNÇÃO 

SUELLEN DE OLIVEIRA MOREIRA SEMAM 29497 Membro  

 

Art. 2 º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de janeiro de 2024. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300390035003000360030003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-01-22T16:25:51-0300




